

УКРАЇНА
UKRAINE



ПАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТКОМБІНАТ"
PJSC "DNEPROVSKYI IRON & STEEL INTEGRATED WORKS"



Intertek

51925, Україна, м. Кам'янське, вул. Соборна, 18б
Tel: (0569) 51-61-00 51-61-24 51-68-46
e-mail: kanc@dmkd.dp.ua

51925, Ukraine, Kamyanske, Soborna, 18b
Tel: (0569) 51-61-00 51-61-24 51-68-46
e-mail: kanc@dmkd.dp.ua

Відповідність системи менеджменту якості на комплексі виробництва стандарту ISO 9001:2015 підтверджено органом з оцінки відповідності Intertek Certification Limited, Великобританія, DE 25 8ZF, Derby, 10A Victory Park, Victory Road, Derby DE24 8ZF, United Kingdom (сертифікат №0104123 від 06.08.2020 рр.)
Intertek Certification Limited, 10A Victory Park, Victory Road, Derby DE24 8ZF, United Kingdom (the certificate № 0104123 dd. 06.08.2020), has confirmed quality management system compliance with the requirements of ISO 9001:2015

СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА № 3548

3.1 EN 10204:2004

Продавець (постачальник):

05293043

Група споживачів, адрес, країна:

ТОВ "НЕГІВЕСТ-СМІ"

Україна, 01015, Київська обл., м. Київ, вул. Лейтенантська, 5. 15А

Україна

Валовий

№ 63743637

Заказ на
производство
Контракт

№ 5390126181

Спецификация
до:

дополнительная
дополнительная

Лист 1 Листов 1

Наименование продукции:

ЛД

Вид грузовой единицы, код

Способ упаковки

Катанка

ДСТУ 2651:2005(ГОСТ 380-2005)
ДСТУ 4738:2007(ГОСТ 2590-2006)
ДСТУ 2770-94(ГОСТ 30136-95)

Бунты

Конвертерный

№ п-п	Номер платки	Количество партий	Углерод на окатку взв.	Марка	Размеры, мм		Точность проката	Способ окалки емк.	Ед. изм. код	Масса, т	
					Диаметр, сечение профиля	Длина				Кол-во товара, шт.	Брутто нетто
1	112341	4549	-	СтЗпс	8.0		B1	УО2	Бунты	20/ 20	47.871 47.791
2	112343	4550	-	СтЗпс	8.0		B1	УО2	Бунты	7/ 7	16.692 16.664
3	112339	2877	-	СтЗпс	8.0		B1	УО2	Бунты	1/ 1	2.397 2.393
										28/ 28	66.960 66.848

Показатели качества товара

Химический состав по ковшевой пробе, %

№ п-п	C	Mn	Si	P	S	Cr	Ni	Cu	Ti	Al	V	Nb	N	As	Se	K	Fe	Br
1	0.15	0.46	0.15	0.006	0.017	0.06	0.03	0.06	-	0.003	0.001	-	0.009	0.003	0.010	-	0.006	-
2	0.16	0.50	0.12	0.022	0.022	0.08	0.03	0.06	-	0.003	0.002	-	0.007	0.003	0.010	-	0.005	-
3	0.16	0.49	0.12	0.011	0.015	0.06	0.03	0.06	-	0.003	0.001	-	0.008	0.003	0.010	-	0.006	-

№ п-п	Отклонение толщины окалки, мм	Временное сопротивление, МПа	Легирование в ковшевой пробе	Масса окалки, кг
1	61	462	УА	6,00
	61	468	УА	-
2	62	463	УА	-
	66	468	УА	7,00
	65	474	УА	-
3	65	465	УА	-
	60	472	УА	5,00
	60	475	УА	-
	62	477	УА	-

Наличие черв



Макроструктура

№ п-п	Макроструктура
1	УА
2	УА
3	УА

Примечание:

Примечание:

Ветхий сертификат

Указанный в сертификате товар соответствует действующим в Украине стандартам, техническим условиям и требованиям контракта. Не экспортировать.

Дата: 22.06.2021
Подпись: М.Ю.
М.Ю.